地址：山东省济南市天桥区关北路5号6层
统一社会信用代码：91370102MA3M529L4U
因你单位拖欠职工工资，本机关于2022年5月20日对你单位送达了《劳动保障监察行

政处理决定书》(菏人社监理字[2022]第1009号)，你单位至今尚未履行该行政处理决定。
现依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条的规定催告如下：自收到本催告

书之日起十日内，履行本机关的行政处理决定。
履行的方式：支付陈仝仝、祝友政、刘素娟、杨凤等10名劳动者2021年9月至2021年

10月数额不等的工资共计51152 . 78元(伍万壹仟壹佰伍拾贰圆柒角捌分)。
如你单位对此有异议，可在收到本催告书之日起三日内到 菏泽市人力资源和社

会保障局进行陈述和申辩。逾期视为放弃陈述和申辩的权利。催告书送达十日后，仍未
履行处理决定的，本机关将依法申请人民法院强制执行。

联系人：丁章喜 联系电话：0530-5320677
菏泽市人力资源和社会保障局

2022年11月22日

劳动保障监察强制执行事先催告书
菏人社监催字[2022]第1016号

江苏广雅房产营销策划有限公司：
法定代表人：成钢
住所：南京市栖霞区迈皋桥创业园科技研发基地寅春路18号-Q89